



Tässä vastarekisteröityneinä Kobelaisina! Lauri ja Asako Palmu veivät meidät heti karanteenin päätyttyä kaupungintalolle hoitamaan paperiasioita.



SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 19.01.2021 Nr.12

Asettautumista

Olemme nyt asuneet Japanissa vajaat kaksi kuukautta. Aika tuntuu paljon pidemmältä, sillä tänä aikana on tapahtunut paljon. Olemme hoitaneet lähettitovereiden avustuksella paperiasioita, muuttaneet uuteen asuntoon Hat Kobeen, viettäneet Noomin syntymäpäiviä, joulua ja uutta vuotta sekä opetelleet elämää uudessa kotikaupungissamme. Meillä on tällä hetkellä käynnissä autonhankintaprosessi, ja selvittelemme kevään lastenhoitokuvioita. Kielikoulumme tarkkaa alkamisajankohtaa ei vielä ole päätetty, mutta käytännön kieli- ja kulttuuriharjoitusta saamme toki päivittäin.

Erityisesti sunnuntain kirkkokäynnit laittavat kielitaidon positiivisesti koetukselle: Markus kirjoittaa saarnoista erottamiansa sanoja muistiin, ja Kia saa virsienlaulannasta mielekästä lukuharjoitusta. Pääsimme heti karanteenin jälkeen mukaan paikalliseen jumalanpalveluselämään, ja olemme tähän mennessä ehtineet vierailla jo Rokkoon, Hat Koben ja Kita Suzurandain luterilaisissa kirkoissa. On ollut ilo ja etuoikeus tavata paikallisia työntekijöitä, vastuunkantajia ja seurakuntalaisia! He puolestaan ovat ilmaisseet suurta kiitollisuutta siitä, että olemme tulleet Japaniin lähetystyöhön.



TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: **21542**

SEKL

FI14 5043 1920 0034 52

Helsingin Kansanlähetyks

FI33 8000 1001 5582 47

Hämeen Kansanlähetyks

FI71 5730 0820 0457 02

Kymenlaakson Kansanlähetyks

FI59 5750 0140 1569 03

Satakunnan Kansanlähetyks

FI10 5700 0220 0055 91

Varsinais-Suomen Kansanlähetyks

FI39 4309 1520 0011 71

Lähehtävät seurakunnat:

Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-Kymi, Orivesi, Rauma, Salo, Siikainen, Turun Katariina, Valkeala

Japanin toivo?

Japani sulki jälleen rajansa 28.12.2020 ehkäistäkseen uusien koronamutaatioiden leviämisen. Uudenvuoden juhlinta kuitenkin osoittautui Japanissa koronan leviämisen kannalta kohtalokkaaksi, ja aiemmin maltilliset käyrät veivät monet alueet hätätilaan, mukaan lukien Hyogon läänin, johon Kobe kuuluu. Terveysviranomaiset ovat antaneet voimakkaita suosituksia mm. ravintola- ja yökerhotoiminnan rajoittamiseen sekä etätyökentelyyn liittyen. Tilastoja pitkittyneen koronan surullisista vaikutuksista Japanissa on kantautunut suomalaiseseen lehdistöön saakka: Japanissa itsemurhiin kuoli marraskuussa 2020 enemmän ihmisiä kuin koronaan koko vuoden aikana. Erityisesti naisten ja lasten kohdalla nämä käyrät ovat ennätyksellisen korkealla.

Tällaiset järkyttävät tilastot eivät toistaiseksi näy meidän arjessamme, mutta ne kertovat siitä toivottomuudesta, jota moni japanilainen kokee suurten vaikeuksien ja epävarmuuden äärellä. Kunpa he voisivat oppia tuntemaan Hänet, joka sanoo: *"Sillä minä tunnen ajatukseni, jotka minulla on teitä kohtaan, sanoo Herra: rauhan eikä turmion ajatukset; minä annan teille tulevaisuuden ja toivon."* –Jer. 29:11.

Tätä me rukoilemme!

Kia, Markus, Noomi ja Lydia



Hat-Koben ja Kita Susurandain paimen Yoshida-sensei on lasten ystävä!

Kansanlähetyksen uusi lähetysohjaaja Daniel Nummela oli vaimonsa Marin kanssa lähetystyössä Japanissa 10 vuotta. Herra siunatkoon Danielia hänen uudessa tehtävässään!



Opiskelimme aatonaattona uuden uunimikromme käyttöä samalla, kun piiparinleivonta oli jo täydessä käynnissä. Elämä Japanissa tuntuu usein vähän samalta: opitaan tehdessä!



Passit pannttivankeina

Kian vanhemmat **Airi** ja **Hannu** ovat jo pitkään valmistautuneet tulemaan Japaniin Kansainvälisyyslinjan kautta lastenhoitajiksi uusien lähetien kielikoulun alkuvaiheeseen. He saivat loppuvuodesta työluvat Japanista, ja joulukuun puolivälissä heille ilmoitettiin myönnetyistä viisumeista. He olivat valmiita hakemaan passeihinsa liimatut viisumit hetimiten, mutta heidät ohjattiin odottamaan vuodenvaihteen jälkeen. Sitten Japani sulki rajansa.

Käytännössä Hannun ja Airin passit viisumeineen jäivät jumiin Suomen Japanin suurlähettykseen. Koska myönnetyt viisumit on liimattu passeihin, passeja ei voi luovuttaa ilman, että viisumit mitätöidään ja viisuminhakuprosessi on aloitettava alusta. Kinkkinen tilanne!

Suosituksia

Lähetysjohtajan podcast "Pieni ihmisen suuressa mukana". Tässä jaksossa joulukuussa taivaskutsun saanut pitkän ajan Japanin lähetti Pirkko Valkama:

<http://tiny.cc/suuessamukana>

Asta Vuorisen video "Joulumatkalle Japaniin:" <https://youtu.be/nnT-wuB12z7Q>

RUKOILLAN YHDESSÄ

Kiitos

- Monen asian järjestymisestä lähettitoveriemme avulla!
- Uudesta kodista, terveydestä

Pyydämme

- Japanin kansalle tulevaisuutta ja toivoa Jeesuksessa
- Johdatusta kielikoulu- ja muihin järjestelyihin
- Airin ja Hannun sekä Rantamäkien tulemiseen liittyvät kuviot. (Rantamäkien on tarkoitus tulla keväällä Japaniin uusina lähetteinä)
- Että pysymme terveisinä.